
 

Veřejná zakázka  

„Rekonstrukce venkovního koupaliště“ 

 

 
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

veřejná zakázka 

„Rekonstrukce venkovního koupaliště“ 
zadávána formou otevřeného řízení ve smyslu ustanovení § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: Město Trutnov 

sídlem: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 

IČ: 00278360 

DIČ: CZ00278360 

zastoupen: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 

 

V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 16 Zadávací dokumentace k 

tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádosti o doplňující informace k 

výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 

Dotaz č. 13: 

V souvislosti se zpracováním nabídky na zakázku „Rekonstrukce venkovního koupaliště“ v Trutnově si Vás 

dovoluji požádat o dodatečné informace: 

- Zvedák pro imobilní – položka je uvedena jak ve výkazu výměr stavební části – č.61, tak ve výkazu nerezové 

bazény – zál.swb, č.56. 

Výměra je zdvojena, jak máme ocenit? 

Vysvětlení – odpověď na Dotaz č. 13: 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje, že se jednalo o administrativní 

nedopatření v rámci Přílohy č. 2 - Soupis stavebních prací a výkonů (výkaz výměr), a to ohledně 

položky č. 61 – Bazénový zvedák pro imobilní v rámci listu 1.000 – stavební řeš. v rámci dílčího 

výkazu výměr pod označením „TRUK-03_H2-(souhrn – VV_05).xlsx“.  

Uvedená položka č. 61 – Bazénový zvedák pro imobilní (viz list 1.000 – stavební řeš. v souboru 

„TRUK-03_H2-(souhrn - VV_05).xlsx“) byla uvedena navíc, resp. zdvojila již existující položku č. 

4.10. - Hydraulický zvedák (pohon tlaková voda 0,6 Mpa z vodovodního řádu) v rámci listu „SWB“ 

v rámci dílčího výkazu výměr pod označením „TRUK-03_SO01-31-(nerez-VV-v3).xlsx“ (která je 

zmíněna v dotazu tazatele). 

Zadavatel provedl opravu dotčeného řádku – položky č. 61 – Bazénový zvedák pro imobilní (viz list 

1.000 – stavební řeš. v souboru „TRUK-03_H2-(souhrn – VV_05).xlsx“), kdy se tato položka 

VYPOUŠTÍ a v novém znění dotčeného dílčího výkazu výměr pod označením „TRUK-03_H2-(souhrn 

– VV_06).xlsx“ již není uvedena.  

Pro úplnost zadavatel doplňuje, že zmíněná položka č. 4.10. - Hydraulický zvedák (pohon tlaková 

voda 0,6 Mpa z vodovodního řádu) v rámci listu „SWB“ v rámci dílčího výkazu výměr pod 

označením „TRUK-03_SO01-31-(nerez-VV-v3).xlsx“ zůstává zachována. 

 

 

 

 



 

Veřejná zakázka  

„Rekonstrukce venkovního koupaliště“ 

 

 
2 

 

 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění: 

− aktualizovaný dílčí výkaz výměr: „TRUK-03_H2-(souhrn – VV_06).xlsx“ v rámci Přílohy č. 2 – 

Soupis stavebních prací a výkonů (výkaz výměr) – NOVY III 
Ve shora uvedeném novém znění dokumentu přikládá zadavatel aktualizované znění tohoto 

dokumentu, kde jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. 
 

V Trutnově, dne 22.5.2019 

 

  

  

 Mgr. Ivan Adamec 

  Město Trutnov 

 i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2019-05-22T17:53:12+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




